
 

Latgales Industriālais tehnikums 

 

RADOŠAIS DARBS 

 

Diana Grustāne 3-03 grupa                                                

 

„ES TEVI, MANA LATVIJA, TIK ĻOTI MĪLU...” 

 

  

                   Tuvojas Latvijas svētki, kuros priecīgi cilvēki dziedās Tev, Latvija! Bērnu 

smiekli piepildīs ielas ar laimi un Tu, sapušķota, dzīvosi tālāk. 

                  Tavas mežu dzegužu dziesmas dzirdēt ir prieks. Tava vasara mani sasilda, Tavs 

rudens izskatās kā pasakā, Tava ziema dod prieku katram un Tavs pavasaris dod man mīlēt 

Tevi vēl stiprāk. Es Tevi, mana Latvija, tik ļoti mīlu! 

                     Es piedzimu Latvijā un manas dzīves vēsture ir Tava vēsture. Tava vēsture 

lepni liecina par Tavas tautas sparu. Cīnījusies par brīvību ar sirdi, cieņu un varu. Tava 

māksla, kultūra un valoda mūžīgi liecina par Tavu dārgumu un krāšņumu. Bet mani Tu 

audzināji ar mīlestību un gudrību. Tu devi man zināšanas, kuras es ar cieņu turēšu un 

saglabāšu. 

                    Tavas pilsētas ir vēsture: katra iela ir stāsts, katrs stūris ir skaņa. Man liek 

saprast, ka šeit ir vieta manām dienām. Es Tevi, mana Latvija, tik ļoti mīlu! Šeit es dzīvoju 

un mācos, Tevi godinu un aprakstu. Paldies Tev par visu, mana mīļā Latvija! 

   

 


